5.
 D
R
EN
A
G
G
IO

Ø
  Pozzetti monolitici in PP
 Dim
(mm)
Codice
(Verde)
A
(mm)
B
(mm)
H
(mm)
H1
(mm)
Ø uscita
200x200 Y22200V 1 300 189 161 200 100  63; 82; 100
300x300 Y22300V 1 48 48 253 297 140  82; 100; 125; 140
400x400 Y22400V 1 18 18 355 397 200 100;125;140;160;200;250
550x550 Y22550V 1 8 8 500 520 250 160; 200; 250; 315
A
H
H1
S.p.A.
Ø
B
Pozzetti senza fondo in PP
 Dim
(mm)
Codice
(Verde)
H
(mm)
Ø uscita
200x200 Y33200V  1 300 200 63; 82; 100
300x300  Y33300V 1 48 297 82; 100; 125; 140
400x400 Y33400V 1 18 397 100; 125; 140; 160; 200; 250
550x550 Y33550V  1 8 520 160; 200; 250; 315
Sfondamenti facilitati Nessuna perdita
Materiale: Polipropilene
Utilizzo: camera di ispezione per acque chiare e pluviali.
Leggero e di facile posa rispetto alle versioni in cemento; corpo monolitico; altissima durabilità nel tempo;

H
Telaio PVC verde
 Dim
(mm)
Codice
(Verde)
A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
H
(mm)
Note
200x200 E20200V 10 400 200 160 209 40
300x300 E20300V 5 165 300 250 328 42
350x350 E20350V 5 120 350 300 352 42
400x400 E20400V 2 64 400 350 428 45
450x450 E20450V 2 64 450 400 448 45
550x550 E20560V 1 40 550 500 583 55 Materiale: PP
Ø1
Ø2
H2

SU
O
LO
247Aliaxis Catalogo Building Italia 2022REDI Garden
Griglia PVC pedonale verde
 Dim
(mm)
Codice
(Verde)
A
(mm)
H1
(mm) l/s
KN
Note
200x200 E72200V 10 950 187 25 1,7 -
300x300 E72300V 5 300 284 30 2,8 -
350x350 E25700V* 5 120 331 45 3,3 84,7 * pesante
400x400 E72400V 2 156 383 35 3,8 20,4
450x450 E72450V 2 64 432 40 4,1 23,8
550x550 E72550V 1 50 539 45 4,6 41,1
Coperchio PVC pedonale verde
 Dim
(mm)
Codice
(Verde)
A
(mm)
H1
(mm)
KN
Note
200x200 E68200V 10 950 187 25 14,2
300x300 E68300V 5 300 284 30 19,8
350x350 E25600V* 5 120 284 30 94,3 * pesante
400x400 E68400V 2 156 383 35 25,1
450x450 E68450V 2 64 432 40 28,8
550x550 E68550V 1 50 539 45 25,9
   Coperchio PVC pedonale verde con maniglia
 Dim
(mm)
Codice

   Pozzetto per irrigazione con valvola
 Dim
(mm)
Codice H
(mm)
Ø Note
200x200 W949400 1 100 147 3/4”
Pozzetto di ispezione per giardino senza fondo (versione tonda)
Ø1
(mm)
Ø2
(mm)
Codice H
(mm)
Note
160 212 POZ160V 1 320 230
240 300 POZ240V 1 144 250
Pozzetto di ispezione per giardino senza fondo
(versione rettangolare)
AxB
(mm)
CxD
(mm)
Codice H
(mm)
Note
380x510 260x385 POZ260V 1 32 300
500x640 350x500 POZ500V 1 112 300
Materiale: PVC
Utilizzo: realizzazione di attacchi per tubi annaffiatoi in parchi e giardini pedonali.
Caratteristiche:
valvola in ottone integrata di facile manovrabilità